
 

 

UCHWAŁA NR LIV/449/2014 

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 24 września 2014 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zmiany: Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318, z r. 2014, poz. 379) oraz art. 7 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 260, zmiany: Dz. U. z 2013 r., poz. 843, 

1446 i 1543, z r. 2014, poz. 659), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bolesławieckiego, Rada Miasta 

Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną o numerach ewidencyjnych 24, 21/16, 2/4 

i 1 obręb V miasta Bolesławiec, ul. Zabobrze w Bolesławcu (odcinek od skrzyżowania z drogą krajową Nr 

94 do granicy miasta Bolesławiec) o łącznej długości 690 m. 

2. Droga, o której mowa w ust. 1, jest oznaczona kolorem żółtym na mapce stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

J. Pokładek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 września 2014 r.

Poz. 3998



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LIV/449/2014 

Rady Miasta Bolesławiec z dnia 24 września 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3998


		2014-09-30T12:15:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




